

افزایش روزانه ۶۰۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت ایران در دولت سیزدهم

برنامه‌ریزی برای حفاری ۳۵ حلقه چاه جدید در پارس جنوبی



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از افزایش روزانه ۶۰۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت خام در دولت سیزدهم خبر داد.

محسن خجسته‌مهر در رویداد گام معکوس خوردگی فلزات و حفاظت فنی همسو با افزایش تولید گاز با بیان اینکه در دو سال اخیر مسأله مرحله گفتمان در حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان عبور کردیم و فرهنگ استفاده از توان این شرکت‌ها را به‌دست آوردیم، گفت: تعداد این شرکت‌ها در صنعت نفت و گاز از ۱۵۰ به ۵۰۰ شرکت رسیده و شاهد رشد و شکوفایی آنها بوده‌ایم.

وی افزود: برای رسیدن به اهداف در صنعت نفت به اندیشه و انگیزه نیازمندیم. امسال قانون برنامه هفتم توسعه ابلاغ خواهد شد که در این برنامه بر افزایش تولید و ازدیاد برداشت تأکید شده است، از این رو شرکت ملی نفت ایران را باید تولیدمحور کنیم و نسبت به قبل با جدیت بیشتر در تولید پیش برویم.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: عمده فعالیت‌های تحقیقاتی ما به‌صورت مستقیم مربوط به رشد تولید نفت و گاز بوده است، اما با توجه به اینکه بحث خوردگی نیز به‌صورت مستقیم بر روند تولید ما تأثیرگذار است، باید بر این موضوع تمرکز بیشتری داشته باشیم، زیرا یک خوردگی معمولی در لوله‌های دریایی و خشکی بر تولید ما تأثیر می‌گذارد که نمونه آن را در خط لوله دریایی فاز ۱۶ داشتیم که بیش از ۲۸ میلیون مترمکعب از تولید گاز کشور را کاهش داد.

خجسته‌مهر گفت: تولید نفت و گاز باید دانش‌بنیان باشد تا بتوانیم آن را رشد دهیم. اگر بتوانیم کیفیت برساخت‌ها در صنعت نفت را بالا ببریم توانست‌ایم تولید را افزایش دهیم.

رشد تولید در گرو اقدام‌های مهم دانش‌بنیان است

وی در ادامه با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درباره سهم نفت و گاز در رشد اقتصادی کشور (۱۵ درصد) تصریح کرد: این موضوع نشان می‌دهد صنعت

در مخازن نفتی کشور داشته باشیم ۸ میلیارد بشکه به ذخایر قابل استحصال افزوده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران همچنین به لایه بنگستان میدان اهواز که برای تولید نیاز به روش‌های ازدیاد برداشت بالا دارد اشاره کرده و گفت: قرارداد تولید از این لایه به‌صورت پایلوت امضا شده است. خجسته‌مهر اظهار کرد: در تولید گاز مهم‌ترین چالش کنونی ما مصرف بی‌رویه و بالای داخلی است، به همین دلیل عمده سهم ۱۴۵ درصدی خود را درآمدهای نفتی و گازی کشور را صرف افزایش توان تولید گاز کشور می‌کنیم.

وی با بیان اینکه میدان مشترک پارس جنوبی حدود ۵۰ درصد ذخیره گازی ایران را در خود جای داده و اکنون ۷۰ درصد تولید گازی ایران را به‌عهده دارد، ادامه داد: در ابتدای دولت سیزدهم با توجه با ناترازی دهیم، به‌طوری که برای نخستین بار ۷۰۵ میلیون مترمکعب در روز از ۲۷ سکوی پارس جنوبی در خلیج فارس تولید گاز انجام و رکورد جدید ثبت شد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تصریح کرد: اکنون مهاجرت گاز در پارس جنوبی از سمت قطر به سوی ایران در مخزن در حال انجام است، زیرا طرف ایرانی بیشتر برداشت گاز دارد. از سویی تولید زودهنگام از فاز ۱۱ در دستور کار ماست و تاکنون ۴ حلقه چاه حفاری و خطوط لوله دریایی آن برای انتقال به خشکی انجام شده است. مقدمات انتقال سکوی C فاز ۱۲ پارس جنوبی به موقعیت فاز ۱۱ انجام شده و سکوی روی بارچ قرار دارد و به‌زودی در محل نصب خواهد شد.

خجسته‌مهر گفت: از سوی دیگر مانع‌ساز ساخت جکت سکوی دوم فاز ۱۱ برگزار شده است و تلاش می‌شود پیش از زمستان تولید از این فاز با ظرفیت ۱۱ میلیون مترمکعب در روز آغاز شود. این کارها بسیار ارزشمند و در سطح بین‌المللی است که از سوی مهندسان و متخصصان داخلی در حال انجام است درحالی که می‌گفتند تنها شرکت توتال می‌تواند آن را انجام دهد.

وی افزود: نیروهای انسانی در صنعت نفت باید توانمند شوند. به اعتقاد بنده باید بخش مهمی از هزینه‌های مسئولیت اجتماعی در این صنعت برای مهارت‌آموزی در مناطق محروم کشور هزینه شود.

دچار ناترازی نفت می‌شویم، اگر...

معاون وزیر نفت در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: در کشور دچار ناترازی گاز هستیم، از این رو اگر سرمایه‌گذاری و فناوری جدید نداشته باشیم دچار ناترازی در بخش نفت هم خواهیم شد. خجسته‌مهر گفت: ۵۰ درصد بودجه پژوهشی وزارت نفت مربوط به شرکت ملی نفت ایران است که از این مقدار ۵۰ درصد آن به دانشگاه‌ها اختصاص یافته است و اکنون با دانشگاه‌ها به‌صورت مسئله‌محور همکاری می‌کنیم.

وی با اشاره به اینکه تاکنون در بحث احیای چاه‌های نفتی ۴ قرارداد امضا شده و انتظار داریم این کار ادامه یابد، تأکید کرد: زیاده برداشت نفت و گاز یکی از مسائل کلیدی ما است، اگر بتوانیم یک درصد از زیاده برداشت

نفت و گاز در مسیر درستی پیش می‌رود، رشد تولید در گرو اقدام‌های مهم دانش‌بنیان است. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اظهار کرد: باید موضوعات فناوری‌را را در صنعت نفت اولویت‌بندی کنیم که برخی از مسائل مانند خودرنگی اولویت بالایی دارد، باید برای این موضوع که همواره یکی از نقاط ضعف و چالش‌برانگیز صنعت نفت است، برنامه میان‌مدت و چند ساله داشته باشیم، در این میان شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند موثر باشند.

خجسته‌مهر سرمایه‌گذاری، فناوری و مدیریت بر سیستم‌های تولید را که خوردگی یکی از عوامل آن است از جمله چالش‌های صنعت نفت کشور دانست و گفت: خوردگی از اولویت‌های صنعت نفت کشور است که سبب شده تعمیرات اساسی کشور در این صنعت افزایش یابد، در حالی که باید این تعمیرات هر چند سال یکبار انجام شود، هر ساله به‌دلیل تعمیرات اساسی مدت زمان زیادی تولید واحدهای ما متوقف می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

کارت اضطراری سوخت در همه جایگاه‌ها وجود دارد

۱۲ میلیون مترمکعب ظرفیت خالی دارند که لازم است با فرهنگ‌سازی در این زمینه، استفاده از این سوخت پاک افزایش یابد.

نژادعلی گفت: براساس بندح تبصره ۱۴ در قالب بودجه ۱۴۰۲ وزارت نفت مکلف شده است به‌منظور بهبود نظام توزیع بنزین و نفت‌گاز در کشور و کاهش قاچاق سوخت، از طریق شرکت‌های تابعه ذی‌ربط تدبیری اتخاذ کند که تا پایان نیمه نخست امسال ۹۰ درصد خودروهای بنزین‌سوز و ۹۵ درصد خودروهای نفت‌گازسوز، صرفاً از طریق کارت سوخت شخصی سوختگیری کنند، بنابراین با تمهیدات اندیشیده‌شده در اسین باره، طرح سامان‌دهی کارت‌های اضطراری در جایگاه‌های سوخت کشور در دستور کار قرار گرفت. اطلاع‌رسانی‌های لازم و سامان‌دهی کارت‌های اضطراری در جایگاه‌ها انجام شد و با توجه به حجم مراجعات به جایگاه‌های سوخت، تعداد مناسبی کارت اضطراری در اختیار جایگاه‌داران قرار گرفت.



زمینه آمار سوختگیری به سمت شفافیت حرکت و تصمیم‌گیری در دولت را نیز تسهیل کنیم.

وی ادامه داد: امکان تهیه کارت سوخت الکتونی در کشور فراهم است و هم‌اکنون حدود ۳۸۰ هزار کارت سوخت الکتونی در نوبت صدور قرار دارد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اظهار کرد: جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی در کشور

امسال ۱۰ درصد افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید بر اینکه طرح‌های توسعه‌ای پالایشی به‌منظور افزایش ظرفیت تولید بنزین در کشور با جدیت در پالایشگاه‌های کشور در حال پیگیری و اجراست، تصریح کرد: برای توزیع یکنواخت و یکپارچه سوخت در کشور ناچار به اجرای سیاست‌های غیرقیمتی هستیم.

میزان استفاده از کارت سوخت شخصی به ۳۵ درصد رسید

نژادعلی با اشاره به افزایش آمار مصرف استفاده از کارت سوخت شخصی با اجرای طرح سامان‌دهی کارت‌های سوخت جایگاه‌داران، درباره لزوم استفاده از کارت سوخت شخصی گفت: دولت هزینه‌ای را برای تولید کارت‌های سوخت متحمل می‌شود، اما با استفاده از کارت آزاد جایگاه‌داران، میزان سوختگیری غیرمشخص بوده و اطلاعات شفافیتی در این باره وجود ندارد، بنابراین به این سمت حرکت کردیم که در

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: برای همه جایگاه‌های عرضه سوخت کارت اضطراری در نظر گرفتیم و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

علی‌اکبر نژادعلی در نشست خبری که به منظور تشریح طرح «سامان‌دهی کارت‌های اضطراری در جایگاه‌های عرضه سوخت» با حضور نمایندگان رسانه‌های خبری برگزار شد، بیان کرد: برای همه جایگاه‌های عرضه سوخت کارت اضطراری در نظر گرفتیم. هیچ کمبودی در اسین زمینه وجود ندارد

کارت آزاد در سراسر جایگاه‌های سوخت کشور موجود است.

وی با بیان اینکه بر اساس تکلیف قانونی، تا پایان امسال حجم استفاده از کارت‌های سوخت شخصی باید به ۹۰ درصد افزایش یابد، افزود: هم‌اکنون در شرایط هم‌ترازی تولید و مصرف بنزین قرار داریم و تاکنون واردات انجام نشده، اما مصرف بنزین کشور

قیمت نفت بالاتر رفت

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه که با وجود کاسته شدن از نگرانی‌ها نسبت به بروز رکود در آمریکا که باعث کاهش قیمت‌ها به مدت سه هفته متوالی شد، معامله‌گران همچنان محتاط بودند، اندکی افزایش پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۱۱ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۷۵ دلار و ۴۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۲ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۷۱ دلار و ۴۶ سنت در هر بشکه رسید. تینا تنگ، تحلیلگر شرکت "سی ام سی مارکتس" در این باره گفت: بهبود سهام انرژی در معاملات روز جمعه وال استریت که پس از انتشار گزارش اشتغال قوی آمریکا و رفع نگرانی‌ها نسبت به رکود اقتصادی قریبالوقوع در این کشور که باعث ریزش شدید بازار در ابتدای هفته شده بود، روی داد، به بهبود قیمت نفت کمک کرد. ترس از این که بحران بانکی آمریکا باعث کندی اقتصاد و متاثر شدن تقاضا برای سوخت در بزرگترین کشور مصرف کننده نفت جهان خواهد شد، باعث شد قیمت نفت برنت هفته گذشته ۵.۳ درصد و شاخص نفت آمریکا ۷.۱ درصد سقوط کند. با این همه، گزارش اشتغال مطلوب آمریکا برای آوریل، دلار ضعیف‌تر و انتظارات برای کاهش عرضه در نشست بعدی گروه اوپک پلاس در ژوئن، کمک کرد شاخص‌های بازار در معاملات روز جمعه حدود چهار درصد بهبود پیدا کنند. ادوارد مويا، تحلیلگر شرکت OANDA گفت: در شرایطی که معامله‌گران انرژی منتظرند ببینند آیا اوپک پلاس ممکن است سیگنالی از تمایل برای کاهش بیشتر تولید نشان دهد، تلاش می‌کنند تثبیت شوند. تحلیلگران گلدمن ساکس در یادداشتی نوشتند: نگرانی‌ها درباره تقاضای کوتاه مدت به دلیل تنش در سیستم بانکی آمریکا، کندی اقتصادی و عرضه جهانی بالا به دلیل پایبندی محدود به توافق کاهش تولید اوپک پلاس، بیش از حد است. این بانک سرمایه‌گذاری پیش‌بینی قیمت نفت برنت تا دسامبر را ۹۵ دلار در هر بشکه و تا آوریل را ۱۰۰ دلار در هر بشکه حفظ کرد. تحلیلگران گروه ANZ RESEARCH گفتند بر این باورند که توجه بازار اکنون از نگرانی‌های اقتصادی، به عرضه نفت محدود تغییر پیدا خواهد کرد. انتظار می‌رود آمریکا، آمار تورم قیمت مصرف‌کننده در آوریل را روز چهارشنبه منتشر کند که می‌تواند نشانه‌های بیشتری از مسیر نرخ بهره فراهم کند که اکثر فعالان بازار انتظار دارند از سوی فدرال رزرو آمریکا، متوقف شود. بر اساس گزارش رویترز، معامله‌گران هفته جاری همچنین متناقضانه منتظر شاخص‌های اقتصادی چین شامل تجارت، تورم، وام دهی و عرضه پول در آوریل هستند زیرا فعالان بازار همچنان به سنجش احیای اقتصادی در دومین مصرف‌کننده بزرگ نفت جهان ادامه می‌دهند.

سود سه ماهه آرامکو کاهش یافت

غول نفتی آرامکووی سعودی سود ۳۱.۸۸ میلیارد دلار در سه ماهه نخست سال میلادی جاری را گزارش کرد که در مقایسه با ۲۹.۴۷ میلیارد دلار در مدت مشابه سال گذشته، کاهش داشت.

به گزارش ایسنا، این شرکتی که به طور رسمی به عنوان شرکت نفت عربستان سعودی شناخته می‌شود، سود کمتر در سه ماهه نخست را به کاهش قیمت جهانی نفت، نسبت داد. آرامکو در سه ماهه چهارم سال میلادی گذشته، ۳۰.۷۳ میلیارد دلار سود کسب کرده بود. آرامکو در مارس اعلام کرد که سال میلادی گذشته، ۱۶۱ میلیارد دلار درآمد کسب کرده است و مدعی بالاترین سود سالانه ثبت شده توسط یک شرکت سهامی عام شدید و در بوجوه نگرانی‌ها نسبت به تغییرات اقلیمی، انقراض فعالان را برانگیخت. این درآمد بالا در پی افزایش قیمت انرژی پس از آغاز جنگ روسیه در اوکراین در فوریه سال ۲۰۲۲ و متعاقب آن، تحریم‌های غرب علیه فروش نفت و گاز طبیعی مسکو در بازارهای غربی، حاصل شد. با این حال، همچنان که بانک مرکزی آمریکا و کشورهای دیگر، نرخ‌های بهره را برای کاهش تورم افزایش می‌دهند و باعث واهمه بازار از بروز رکود در آینده شده‌اند، قیمت نفت در هفته‌های اخیر سقوط کرده است. نفت برنت روز سه شنبه به حدود ۷۶ دلار در هر بشکه رسید که سود ۱۲۵ میلیارد دلار در سه ماهه نخست به مقایسه با رکورد ۱۲۵ دلار در سه سال گذشته به شمار می‌رود. سهام آرامکو در بازار سهام تداول ریاض روز دوشنبه در ۹.۵۵ دلار بسته شد که ارزش این شرکت نفتی را به ۲.۱ تریلیون دلار می‌رساند و آرامکو را پس از ایل و مایکروسافت، در رتبه سومین شرکت ارزشمند جهان قرار می‌دهد. بر اساس گزارش آسوشیتدپرس، آرامکو روز سه‌شنبه به طور جداگانه اعلام کرد که علاوه بر سود سهامی که قبلاً پرداخت می‌کرد، عرضه سود سهام مبتنی بر عملکرد را برای سهامداران آغاز می‌کند. سود نقدی پایه، در سه ماهه چهارم سال گذشته ۱۹.۵ میلیارد دلار بود.

ایران در نیکاراکوئه پالایشگاه می‌سازد

سفیر نیکاراکوئه در ایران با بیان اینکه این کشور در حوزه انرژی مبادلات زیادی خواهد داشت، گفت: ایران در نیکاراکوئه پالایشگاه نفت و گاز می‌سازد. لنین براوو در نشست با استاندار بوشهر با بیان اینکه افزایش روابط تجاری و اقتصادی نیکاراکوئه با بوشهر اهمیت زیادی دارد، اظهار کرد: بعد از سفر وزیر خارجه ایران به نیکاراکوئه، تحولات ارزشمندی در روابط تجاری ایجاد شده و بزودی با سفر رئیس جمهور به آمریکای مرکزی و شمالی که با سفر به نیکاراکوئه آغاز می‌شود، سطح روابط رشد چشمگیری پیدا می‌کند.

وی با بیان اینکه از زمان روی کار آمدن دکتر رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران، روابط با آمریکای مرکزی به ویژه نیکاراکوئه رشد خوبی داشته است، خاطر نشان کرد: ایران و نیکاراکوئه در حوزه انرژی مبادلات زیادی خواهند داشت که نقش پارس جنوبی و استان بوشهر در این مسیر غیر قابل انکار است.

سفیر نیکاراکوئه در ایران با بیان اینکه مسئولان ارشد ایران، تأکید زیادی بر گسترش روابط ایران با نیکاراکوئه دارند، تصریح کرد: این موضوع اهمیت زیادی برای ما دارد. لنین براوو با پیشنهاد خواهرخواندگی بین یکی از شهرهای استان بوشهر با یک‌شهر نیکاراکوئه افزود: این مهم در نزدیک‌تر شدن مناسبات دو کشور موثر است.

وی از سفر مدیر سرمایه‌گذاری خارجی نیکاراکوئه به ایران خبر داد و تصریح کرد: انعقاد قرارداد و تفاهم‌نامه همکاری در این سفر در حوزه‌های انرژی و اقتصادی پیش‌بینی شده است.

سفیر نیکاراکوئه در ایران با بیان اینکه قیمت سوخت در نیکاراکوئه بسیار بالاست، گفت: شرکت‌های خصوصی، سوخت را از آمریکا و مکزیک می‌خرند و به کشور وارد می‌کنند که قیمت بسیار بالایی دارد.

لنین براوو اضافه کرد: شرکت دولتی سوخت در نیکاراکوئه از سوی آمریکا در تحریم است و ایران می‌تواند در صادرات سوخت به کشور ما کمک زیادی کند که برای دو کشور سودآور است.

وی گفت: قیمت هر لیتر بنزین در نیکاراکوئه بیش از ۱.۳ دلار است و امیدوارم با ساخت پالایشگاه بتوانیم قیمت را کنترل کنیم.

«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چاروایماق تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

آگهی از قریه آقداغ رود به پلاک ۴۷-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

- ۱-آقای رمضان جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۲۹۸۱۶۹۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۷/۲۳۴۰ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.
- ۲-آقای رمضان جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۲۹۸۱۶۹۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۱۷۰/۱۶۱ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.
- ۳-آقای رمضان جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۲۹۸۱۶۹۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۲/۲۳۱۲ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.
- ۴-آقای رمضان جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۲۹۸۱۶۹۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۱/۵۱۳۶ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.
- ۵-آقای رمضان جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۲۹۸۱۶۹۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۵/۱۶۴۸۵ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.
- ۶-آقای رمضان جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۲۹۸۱۶۹۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۱/۱۳۳۱۱ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به دعوی پرونده دآوری کلاسه ۱۴۰۱/۵۹ مطروحه توسط آقای خالد بیگ زاده با وکالت آقای بهروز سلیمانی به طرفیت شرکت تعاونی مسکن کارکنان صدا و سیماهی کردستان ، آقایان رسول حمزه زاده ، محمد ستایی مقدم ، ناصر اسکندری ، سیروان مظفری ، ادیب کریمی ، جلال کریمی به خواسته ۱ تقاضای صدور حکم مبنی بر تحویل و تسلیم یک باب واحد مسکونی پرونده ۳۲۰ واحدهی واحد مسکونی واقع در بلوک بی ۴ طبقه ۲ واحد ۴ واقع در شهرک دگابران فاز ۲ موضوع بیع نامه شماره ۸۷۸ مورخ ۲۴/۲۴/۹۱ و جبران خسارت دادرسی وارده اعم از هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل ، بنا توجه به مجهول‌المکان بودن آقایان محمد ستایی مقدم ، ناصر اسکندری ، سیروان مظفری ، ادیب کریمی ، جلال کریمی عزیز وفق ماده ۱۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب را یکبار در روزنامه های کنیزالانتشار آگهی میگردد تا از تاریخ نشر آگهی بنا اخذ مستندات پرونده در وقت رسیدگی تعیین شده روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ ساعت ۹:۳۰ صبح جهت رسیدگی به پرونده در مرکز دآوری اتاق تعاون حضور به هم رسانند در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد . (م الف : ۱۵۴۲)

رحمت الله عطری - رییس اتاق تعاون استان کردستان

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امین گندمی

فرزند:محمد - به شماره شناسنامه/ملی: ۱۵۷۰۳۳۲۸۲۹

صادره: مرند در مقطع: دکتری رشته: دامپزشکی

صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ

ثبت در سازمان ۲۱/۰۶/۱۴۰۱ - ۱۴۰۱۰۲۰۲۳۷۷-۱

گرفته است ،وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد

تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع

آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره

امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

۷-آقای رمضان جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۸۸۷ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۲۹۸۱۶۹۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۶/۶۵۸۹ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

آگهی از قریه حیدرآباد مرادلو به پلاک ۷۱-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای بهروز قرچه فرزند نوروز به شماره شناسنامه ۱۲۵ صادره از چاروایماق به شماره ملی ۶۶۶۹۸۲۳۳۴۶ در شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۵۳/۲۰۸۵۳ متر مربع خریداری شده از محمد سلمانی.

۲-آقای بهروز قرچه فرزند نوروز به شماره شناسنامه ۱۲۵ صادره از چاروایماق به شماره ملی ۶۶۶۹۸۲۳۳۴۶ در شش‌دانگ یک باب ساختمان طویله به مساحت ۷۰/۲۸۵۷ متر مربع خریداری شده از محمد سلمانی.

آگهی از قریه قینرجه علیا به پلاک ۱۹۲-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای میر ابوالفضل موسوی فرزند میر علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از چاروایماق به شماره ملی ۶۳۶۹۶۲۵۳۳ در شش‌دانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۵۹/۳۹۲۱ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۲-آقای میر ابوالفضل موسوی فرزند میر علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از چاروایماق به شماره ملی ۶۳۶۹۶۲۵۳۳ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱/۳۳۱۱ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۳-آقای میر ابوالفضل موسوی فرزند میر علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از چاروایماق به شماره ملی ۶۳۶۹۶۲۵۳۳ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸/۳۳۷۳ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

وحدید بایاتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاروایماق

۰۰۰۷۶۲ : م الف